卢龙县敏行劳务派遣有限公司
关于县发改局招聘劳务派遣人员有关事项的通知
因疫情防控工作延期的县发改局招聘劳务派遣人员工作继续进行，根据《卢龙县发展和改革局招聘劳务派遣人员方案》要求，现将有关事项通知如下：
一、领取准考证
已经报名的应聘人员，请于2020年3月26日到卢龙县敏行劳动派遣有限公司领取准考证。
二、考试时间
1、笔试时间：2020年3月28日上午9点—11点。
按招聘人数1:2的比例（原定不低于1:1.5），依笔试成绩从高至低确定面试人选。 笔试成绩及参加面试人员名单，将于2020年3月30日在卢龙县政府信息平台公布。
2、面试时间：2020年3月31日上午9点开始。
总成绩于2020年4月1日在卢龙县政府信息公开平台公布。
三、政审时间：2020年4月2日
四、体检时间：2020年4月3日
五、公示时间：2020年4月5日—2020年4月9日
六、其它
按照疫情防控工作要求，参加考试的应聘人员要自觉接受体温检测、自觉佩带口罩，未带口罩者不能参加考试。

[bookmark: _GoBack]
卢龙县敏行劳务派遣有限公司
         2020年3月25日